
11/8/2019 System rezerwacji turystycznych

https://www.itakanet.lt/mb12eo1hpq/window5.php?hash=0eee96541cfda974b4a2bf414e2ded2a5fc24a07a2055d2a0522a6e06ee14611:VITL&pa… 1/1

Nuotraukų galerija Pasiūlymo aprašymas Žemėlapis/GPS Regioninė informacija Oras Kaina  

Turan Prince World  (AYT1TUR )
Poilsio vieta: Turkija / Sidė / Manavgat Atstumas iki paplūdimio: 191 m

 Objektas dar neįvertintas

Pasiūlymo aprašymas

Kategorija
*****

Regionas
Turcja / Side

Trumpas aprašymas:
Elegantiškas, įsikūręs prie smėlėto paplūdimio, siūlo aukšto lygio paslaugas. Rekomenduojamas šeimoms su vaikais ir aktyviai leisti laiką mėgstantiems asmenims. Čia yra keli baseinai, vandens
parkas, atrakcionų parkas ir teniso kortai. Vaikams patiks mini zoologijos sodas ir žaidimai mini klube, visa šeima puikiai praleis laiką viešbučio pramoginių renginių metu. Svečiams skirti 6 barai ir 6
restoranai. Jaukūs, stilingai įrengti kambariai, su visais reikalingais patogumais.

Vieta:
KIZILAGAC, artimiausios parduotuvės ir restoranai apie 350 m nuo viešbučio, apie 75 km nuo oro uosto Antalijoje, autobusų stotis apie 350 m nuo viešbučio.

Paplūdimys:
Viešbučio, smėlėtas, apie 200 m ilgio, išskirtas Mėlynosios vėliavos sertifikatu, prieplauka, prie pat viešbučio, dengtas, nemokami saulės gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai.

Viešbutis:
Oficiali kategorija šalyje - penkios žvaigždutės, pastatytas 1993 m., visiškai renovuotas 2014–2015 m. ir iš dalies renovuotas 2018 m., 688 numeriai, pagrindinis pastatas, vasarnamiai, vilos,
vestibiulyje, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas "Sofra“ – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, galimas vaikų meniu, specialių dietų valgiaraštis pagal užsakymą prieš atvykstant,
restoranas "Aqua Snack“, restoranas "Select“ - tik kambarių vilose svečiams, 3 á la carte restoranai: žuvu patiekalų, meksikietiška, kinų virtuvė, 6 barai: vestibiulyje, prie baseino, diskotekoje, "aqua
snack“, "service bar“, "Paradise Bar“, kepyklėlė, valiutų keitykla, juvelyras, konferencijų centras 300 žmonių, nemokamas belaidis internetas bendro naudojimo erdvėse. Už papildomą mokestį:
kambaryje teikiamos paslaugos, vaikų auklė, kirpėjas, fotografas, patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje priimamos kreditinės kortelės: "Visa“, "MasterCard“.

Kambarys:
Standard club tipo
:
2 asmenims (yra galimybė pastatyti 1 ar 2 papildomas lovas vaikams), apie 24–28 m², vasarnamio tipo pastate,  su oro kondicionavimu (nustatytomis valandomis), vonios kambarys (dušas, tualetas,
plaukų džiovintuvas), belaidis internetas, palydovinė televizija, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, mini baras, seifas, nemokama lovelė vaikams iki 2 metų pagal užsakymą prieš atvykstant, balkonas
(staliukas ir kėdės).

Standartinis:
2 asmenims (yra galimybė pastatyti 1 ar 2 papildomas lovas), apie 29 m². Pagrindinaime pastate, įrengtas kaip standard club tipo numeris. Vaizdas į jūrą ir standartinis numeris pagrindiniame pastate
pagal užsakymą, už papildomą mokestį.

Sportas ir pramogos:
Pagrindinis baseinas, gėlo vandens, netaisyklingos formos, maždaug 868 m², gylis, 1,3–1,5 m, atskiras baseinas vaikams, gylis 0,3 m, poilsio baseinas, gėlo vandens, apie 530 m², gylis 1,3 m
vandens parkas, 7 čiuožyklos suaugusiems ir 7 vaikams, atrakcionų parkas (atidaromas nustatytomis valandomis), teniso kortai (mokamas apšvietimas), stalo tenisas, futbolas, tinklinis, mini golfas,
sporto salė, paplūdimio tinklinis, smiginis, vaikų žaidimų aikštelė, mini klubas (4–11 m.), klubas paaugliams (12–17 m.), mini zoologijos sodas, pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams (šou,
sportiniai ir pramoginiai žaidimai), amfiteatras, diskoteka, už papildomą mokestį: žaidimų kambarys, vandens sportas; SPA centras, uždaras baseinas, šildomas (veikia nustatytais laikotarpiais), apie
62 m², gylis 1,3 m, atskira dalis vaikams, gylis 0,3 m, sauna, už papildomą mokestį: masažai, veido ir kūno priežiūros procedūros, fitneso instruktorius.

Patogumai neįgaliesiems:
- 2 numeriai (pagal užklausą)- Asmuo neįgaliųjų vežimėlyje gali laisvai judėti iš kambario į registratūrą, restoraną, sodą ar baseiną.Kambarys:- 3 kambariai pirmame aukšte (paprašius)

Viskas įskaičiuota 24val.:
Pusryčiai (7.00–10.30 val.), pietūs (12.30–14.30 val.), vakarienė (19.00–21.30 val.) – "švediškas stalas“ pagrindiniame restorane, užkandžiai: pica, sriubos, salotos (12.30-16.00 val.) restorane "Aqua
Snack“ ir kepyklėlėje (11.00-18.00 val.), pyragėliai, ledai nustatytomis valandomis tam skirtoje vietoje; vieną kartą per viešnagą vakarienė pasirinktame á la carte restorane (būtina išankstinė
rezervacija), vietiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai bare, visą parą bare vestibiulyj. Būtina dėvėti "viskas įskaičiuota“ apyrankes.

Kontaktai:
0090/2427487260, www.turanprince.com.tr

Nemokamai:
Paplūdimio paslaugosBelaidis internetas (Wi-Fi)Pasiūlyme nurodytos maitinimo valandos ir atskiros viešbučio paslaugos gali būti nežymiai keičiamos, priklausomai nuo sezono, oro sąlygų, viešbučio
administracijos sprendimu.*Oficiali viešbučio kategorija šalyje skelbiama skyriuje "VIEŠBUTIS“ ir atitinka esamoje šalyje naudojamą kategorizacijos tvarką. Kiekviena šalis naudoja savus kategorijos
nustatymo kriterijus. Interneto puslapyje www.itaka.lt ir kelionės dokumentuose žymimas kelionių orgnizatoriaus ITAKA Lietuva subjektyvus viešbučio vertinimas ir oficiali viešbučio kategorija šalyje.

Spausdinti Uždaryti

javascript:void(0)
javascript:void(0)

